11 DESCRIPCION DEL MOVIMIENTO: AUTORIZACION DEL CONTRATO/N~.CONTRARECIBO: 2018-CGC974/12027 l 
f 

IMPORTE SOLICITADO (INCLUYE IVAI: $159,999.99 NETO A PAGAR: ~159,999.99d 

(CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.) 

IMPORTE CON LETRA 
USO EXCLUSIVO DEL AREA DE FINANZAS 

AFECTACION: CAPITALIZABLE NO CAPITALIZABLE EFECTIVO CHEQUE OTROS 

EN EL CENTRO DE TRABAJO QUE AUTORIZA 
EN OTROS CENTROS: 

AUTORIZADO ACUMULADO ...... $ 200,000,000.00 

........